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
og/     eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Parkering
Parkering i integrert garasje samt carport som deles med naboen (Karibakken 24 A). I  
tillegg er det plass for biler på egen gårdsplass.

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Oppvarming i huset med varmepumpe, kan også styres med App på mobil. Gulvarme i  
entreen og alle 3 bad (varmekabel).
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Balansert ventilasjon, aggregatet er plassert på vegg i vaskerommet.

Energikarakter
B

Energifarge
Gul

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 7 400 000

Kommunale avgifter
Kr 22 922

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 846 349

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 7 385 394

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
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Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 134, bruksnummer 382, seksjonsnummer 2 i Ullensaker kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/      134/      382/      2:
11.11.2014 ‑ Dokumentnr: 982549 ‑ Best. om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:134 Bnr:76 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:134 Bnr:382 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.03.2016 ‑ Dokumentnr: 281149 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:134 Bnr:386 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:134 Bnr:382 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.2018 ‑ Dokumentnr: 873984 ‑ Bestemmelse om kloakkledning
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:134 Bnr:74 
Bestemmelse om drensledning 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/      ledninger 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.2018 ‑ Dokumentnr: 873984 ‑ Erklæring/      avtale
Bestemmelse om vedlikehold av støttemur mot gnr. 134 bnr. 74 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.2018 ‑ Dokumentnr: 874124 ‑ Bestemmelse om vannledning
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.2018 ‑ Dokumentnr: 874124 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/      kabler
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.06.2018 ‑ Dokumentnr: 874124 ‑ Bestemmelse om fiber‑/      data‑/      telekabel
Bestemmelse om vedlikehold 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.07.2017 ‑ Dokumentnr: 810588 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 2 
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Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Grunn 
Sameiebrøk: 1/      2 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 13.09.2018.
Det er mottatt byggetegninger fra kommunen. Innholdet i disse er i samsvar med  
dagens bruk. 

Ferdigattest/     brukstillatelse datert
13.09.2018.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er ikke regulert.
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